
1 

 

                                     R O M Â N I A 

                                   JUDEŢUL TIMIŞ 

                           COMUNA  SATCHINEZ 

                                         PRIMAR 

 COD 307.365, COMUNA SATCHINEZ, STR.DALIEI, Nr. 82 

          Telefon: 0256/379.500, Fax: 0256/379.502 

          e-mail: primariasatchinez@yahoo.com 

  

 
D I S P O Z I Ț I A  Nr. 159 

DIN DATA DE 09.10.2024 

privind stabilirea locurilor speciale de afişaj electoral de pe raza comunei Satchinez pentru alegerea 

Presedintelui Romaniei si a alegerilor pentru Senat si camera Deputatilor din anul 2024  

 

membrilor din Romania in Parlamentul Europeran si a alegerilor  autorităților administrației publice 

locale din  data de 09 iunie 2024  

 

CHEAUA FLORIN OLIMPIU, primarul comunei SATCHINEZ, județul TIMIȘ; 

Văzând prevederile Legii nr. 370/2004  pentru alegerea Preşedintelui României , republicata cu 

modificarile si completarile ulterioare  

Vazand prevederile HG 1061/2024 privind aprobarea Programului calendaristic pentru realizarea 

acţiunilor necesare pentru alegerea Preşedintelui României în anul 2024 

Vazand prevederile Legii nr 208/2015 privind alegerea Senatului şi a Camerei Deputaţilor, 

precum şi pentru organizarea şi funcţionarea Autorităţii Electorale Permanente 

Avand in vedere prevederile HG 1034/2024 pentru aprobarea calendarului acţiunilor din 

cuprinsul perioadei electorale a alegerilor pentru Senat şi Camera Deputaţilor din anul 2024 

Având în vedere prevederile art. 155 alin.1, lit.a și alin.2 lit. b, art. 196 alin. 1, lit.b din OUG 

nr.57/2019, privind Codul administrativ; 

 

DISPUNE: 

 

   Art.1- Se stabilesc locurile speciale de afişaj electoral de pe raza comunei Satchinez pentru 

Alegerea Preşedintelui României în anul 2024 , după cum urmează : 

 

Localitatea Satchinez 

• UN Panou  de la sediul Primăriei Comunei Satchinez, str. Daliei, nr.82 

• Un Panou  din str. Crinului ( vis-a-vis de Biserica Catolică ) 

Localitatea Bărăteaz 

• Un Panou  din str. Principală, nr.42 ( vis-a-vis de SC VASA SRL) 

Localitatea Hodoni 

• Un Panou  din str. Renașterii ( în fața Parcului Copiilor) 

 

Art.2- Se stabilesc locurile speciale de afişaj electoral de pe raza comunei Satchinez pentru 

alegerea Senatului şi a Camerei Deputaţilor dîn anul 2024 , după cum urmează : 

 

Localitatea Satchinez 

• UN Panou  de la sediul Primăriei Comunei Satchinez, str. Daliei, nr.82 

• Un Panou  din str. Crinului ( vis-a-vis de Biserica Catolică ) 

 

mailto:primariasatchinez@yahoo.com


2 

 

 

Localitatea Bărăteaz 

• Un Panou  din str. Principală, nr.42 ( vis-a-vis de SC VASA SRL) 

Localitatea Hodoni 

• Un Panou  din str. Renașterii ( în fața Parcului Copiilor) 

 

                 Art.2 - Prezenta dispoziție se comunică: 

• Instituției Prefectului Județului Timiș – Direcția de Contencios Administrativ și Legalitatea 

Actelor;  

• D-lui primar CHEAUA FLORIN OLIMPIU; 

• Se va afișa și se publică online pe www.satchinez.ro. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                        CONTRASEMNEAZĂ 

                    PRIMAR                                                                                    SECRETAR GENERAL                        

CHEAUA FLORIN OLIMPIU                                                         ROBANESCU ANDREI          

                                                                       



 

3 

 

 
 


